domum et dimittere negocia supflua etc. **D**ical historia de illo magno mercatore subtili et illaquo in multis negocijs. cui dixit deus. In multitudine negociationis tue repleta est interiora tua iniquitate. et peccasti et eieci te de monte dei. et perdidit te cherub. Ezech. xxvij. **I**bi incipit constructio. **C**herub. i. plenitudo scie ad negociandum etc. id exemplo. b. iacobi dimittatur rethia. alio ecce quod dixit xps. Attendite vobis ne grauet corda vstra in crapula et ebrietate et curis huius vite. et superueniat in vos repetita dies illa. Lu. xxi. 2º dimittendum est per. i. ille de quo dixit iesus xps iudeis. Vos ex parte dyaboli estis Joa. viij. **D**ical quod gnat filios de mala uxore quam duxit a principio. i. de lobedietia. **D**icatur quod erat creatus in magna dignitate et tunc erat sanctior michael. s. q. fuit inobediens volens deo parificari tunc duxit illam uxorem. et eadem die de dicta uxore genuit ultra mille milia de filiis. i. demones sibi in peccato obediens et presententes. **D**einde de eadem uxore generavit Adam et eum et hodie continue generat quoniam. i. temptat homines quod faciant contra dei precepta. **C**um talia senseritis debetis statim ire per xpm et poteris dicere cum dicit per me et in mea dereliquerunt me: dominus autem assumpsit me. ps. xxvi. **D**ico secundo quod b. iacobus creavit de discipulo in legatum euangelicalem. quod ostendit cum dicit. Crescit in templum scriptum. quod l. oes canonizati sunt scilicet. plus tamen et excellentius apostoli. **S**ophonte. i. sanctificavit vocatos suos. i. apostolos quos principaliter vocavit per se. **D**ical quoniam xps debuit ascendere in celum in die ascensionis vocatis apostolis fecit eos legatos euangelicales di. **E**ntes in mundum uniuersum predicate euangelium omni creature. **M**ar. lv. **P**rimo quod fuit primus apostolorum quod hanc legationem exequabatur eundo per mundum non Petrus nec andreas nec iohannes etc. s. iacobus iste. **U**bi cum tibi in hierusalem uirgine maria. et apostolo. b. iacobi. recepto ab eis licentia venit in hispaniam predicans de xpo. quod xps dixit eis. Erunt missi testes in hierusalem et in omni iudea et samaria. et usque ad ultimum terre **Act. i. i. b. iaco. venit ipse testificari a finibus terre.** **P**rimo sua legatio euangelicalis. **D**icet per aliquos. vix est quod per venit in hispaniam s. parum bonum ibi fecit. quod solus. ix. discipulos ibi conuertit. **D**ical quod sicut xps conuertit. xij. apostolos quod fuerunt. xij. grana tritici ad fructificandum quod totus mundum conuertentur: ita. b. iaco. ad illi. ix. discipuli fuerunt nouem grana fructificantis que tota hispaniam conuertentur. **I**n hoc tenuit consilium christi dicentis. **I**n hoc clarificatus est per me ut plurimum fructum afferat et efficiamini mei discipuli. **Jo. xv. 2º** redijt in hierusalem ubi adhuc inuenit

alios discipulos siue apostolos congregatos: et incepit ibi disputare contra iudeos. et hermoginem incitatorum: quod insurrexerunt contra eum dicendo: disputemus cum eo. ipse enim studuit et vult predicare etc. **D**ical quod. b. iacobi. predicabat de trinitate: quod erat vnus deus in essentia et trinus in personis etc. probans hoc rationibus et auctoritatibus et miraculis. **S**ed iudei et doctores contra eum dicebant deridendo. **V**idelicet quod vos estis piscator. **E**t nunquid dicit scriptura. **A**udi israel dominus deus tuus vnus est. **Deu. vi.** **D**ical quod ridebat eis dabo similitudinem de sole vno ubi est per generans. i. suba. et filius. i. radii genit: et spiritus sanctus. i. calor. **I**tem in dicta auctoritate ponunt tria vocabula. i. dominus quod est nomen potentie quod per attribuit: deus nomen sapientie quod filio appropriat. tu nomen bonitatis que spiritus sancto attribuit. **S**ecundo predicauit quod xps est deus et homo: et iudei contra. quod istud est contra illud scripture. ps. lxxx. **I**srail si me audieris non erit in te deus recedens: neque adorabis deum alienum. **R**ideo quod l. xps incepit esse homo recedens non tamen incepit esse deus recedens. **D**ical similitudo de filio regis vel imperatoris. xxx. annorum quoniam sit miles: non tamen sit nouus filius regis etc. 3º quoniam predicauit de christi passione: tunc iudei contra quod hoc: cum moyses dicat. **D**ominus quasi vir pugnator omnipotens nomen eius. **Exo. xv.** **E**t propterea si deus fuisset omnipotens quod oportebat pati et mori. nonne potuit remittere omnibus dicendo: simus amici de cetero. **R**ideo quod in deo essentialiter sunt misericordia et iusticia: quod sua essentia est. nobis deo accidentalis. **E**t ergo sicut deus non potest dimittere suam essentiam: ita nec suam misericordiam et iusticiam. **S**i omnibus peccasset ubi esset sua iusticia. **S**i oes darent rigore sue iusticie ubi fuisset sua misericordia. **I**ohannes voluit suare modum ut simul ostenderet suam infinitam misericordiam et suam iusticiam. **M**ia fuit omnia quod voluit pati innocens et sine culpa. **I**usticia deo solvens peccatum sufficientissimi etc. **H**ere lagores nostros ipse portauit et dolores nostros ipse tulit. **Ysa. liij.** **Q**uarto quoniam predicabat de sacro altaris etc. et iudei contra. vos dicite quod getes veniant ad vestrum sacrificium et facite eos adorare panem et vinum cum tamen scriptura dicat. **D**ominum deum tuum adorabis. **Deut. viij.** **R**ideo quod a principio mundi usque in finem deus voluit in forma corporali adorari: cum deus in sua substantia non posset videri: ut tempore moysi in archa in nube etc. et modo in figura panis. **P**anis dat vitam. **E**t de ista ordinatio dixit dominus. **Exaltate deum vestrum hoc dicit clericis. et adorare scabellum pedum eius. i. hostiam consecratam. hoc dicit toti populo.** **S**ic iudei non poterat predicere sibi vno vicit eos. b. iaco. et fuit completa prophetia christi di. **E**go dabo vobis os. i. eloquentiam et sapiam cui non poterunt resistere etc.